REQUERIMENTO N.º                 /2021
Ementa: Requer informações referentes ao Projeto de subsídios de transporte dos alunos
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:
1. A Municipalidade irá manter no ano de 2021 a Politica de subsídios de transporte dos estudantes?
Justificativa: Informações para resposta a munícipes que procuraram este vereador.
Valinhos, 21 de Janeiro de 2021.
ALÉCIO CAU
Vereador PDT
Página 1